

Sundhed til alle - over hele landet!

Fitness World betyder sundhed og velvære for næsten en halv million danskere, som hver eneste dag har mulighed for at benytte godt 170 topmoderne centre over hele landet. Omkring 4.300 holdinstruktører, personlige trænere, kostvejledere og centermedarbejdere sørger for, at kunderne får optimal træning og motion i et lækkert og veludstyret lokalt center.

Det skal være nemt og let tilgængeligt at være sund - derfor er udbuddet stort hos Fitness World, og derfor er der altid et center lige i nærheden!

Et af de nyeste skud på stammen er Fitness World centret på Mariendalsvej på Frederiksberg. Her møder vi corporate security manager, Ken Braarup Bjørkholm som fortæller om facility service i virksomheden og samarbejdet med ACTAS:

- På elektronisk sikkerhed og adgangskontrol har vi en lang række krav til vores forretningspartner, som dermed ikke "kun" er leverandør, men en aktiv medspiller i en hektisk hverdag. Fitness World er en virksomhed med høj puls i mere end én forstand; vi betjener tusinder af kunder hver dag på mange lokationer og på alle tider af døgnet - derfor skal tingene klappe uden vrøvl, lyder det kontant fra Ken Braarup Bjørkholm.

- Vi oplever kvalitet og lynhurtig respons i samarbejdet med ACTAS, og samtidig har vi en tillidsfuld dialog og faglig sparring, som er afgørende, når facility service skal gøre en forskel. Vi samarbejder med faste, professionelle medarbejdere fra virksomheden, og ACTAS har en robust organisation med erfarne folk - og det giver tryghed, når det går stærkt, fortæller sikkerhedschefen i Fitness World.

ACTAS tilbyder facility service som skræddersyede løsninger til virksomheder over hele landet. Hos Fitness World består opgaverne primært i, at supportere og servicere IT Facility Management og Retail Development med elektronisk sikring af centrene. Opgaverne tilgår typisk via den cloudbaserede platform ServiceNow, hvor både ACTAS og kunden herefter kan kontrollere og evaluere opgavens eksekvering.

Corporate security manager
Ken Braarup Bjørkholm (th) med
salgschef Martin Sørensen fra
ACTAS i Fitness World på Marien-
dalsvej på Frederiksberg



Facility Service-løsninger fra ACTAS er skræddersyede og tilpasset kundens aktuelle behov. Fitness World serviceres af erfarne, faste medarbejdere, som har et omfattende kendskab til de udfordringer denne travle virksomhed har.